
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

75. schůzi Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 02.09.2020

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na schválení Dodatku č. 1 veřejnoprávní smlouvy o dotaci č.  
S-1231/SOC/2020/1 pro Městské sociální a zdravotní služby
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

4.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
přízemí č. p. 397, ul. Ovčárecká, Kolín V, o výměře 70,30 m2
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

5.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
přízemí č. p. 93, ul. Na Hradbách, Kolín I,  o výměře 27 m2
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

6.

Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č. 134/13 v domě č. p. 
134, Karoliny Světlé 134, Kolín I,  formou dobrovolné dražby
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

7. Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č. 684/4 v domě č. p. 
684, U Borků, Kolín, formou dobrovolné dražby

Stránka 1 z 5



Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

8.

Návrh na prodej bytové jednotky č. 681/1, U Borků 681, Kolín V, formou 
dražby
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

9.

Návrh na prodej bytové jednotky č. 684/2, U Borků 684, Kolín V, formou 
dražby
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

10.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

11.

Návrh na prodloužení nájemní smlouvy
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Mgr. Petra Krásná

12.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

13.

Návrh na schválení dodatku č. 1 k SoD ze dne 11.06.2020 "Rekonstrukce 
výtahů budov č. p. 866, 867, Bezručova, Kolín"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: J i ř í Šustr
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

14.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 14.05.2020 na 
vypůjčení 1 ks prodejního automatu na prodej kusového zboží zn. AZKOYEN
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petra Krásná
Schvál i l :  Mgr. Petra Krásná

15.

Informativní zpráva o postupu při zadávání zakázky dle čl.  10, odst. 7 
směrnice č. 16/2015 o pravomocech při finančních výdajích z rozpočtu 
města
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

16. Návrh na schválení Směrnice č. 33/2020 o hospodaření s byty v majetku 
města Kolína

Stránka 2 z 5



Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

17.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 171/2020 na akci 
"Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul.  Seifertova"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

18.

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1307/2019 na akci 
"Sportovní hala v Borkách"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

19.

Návrh na schválení dodatku č. 3 ke kupní smlouvě č. 975/2018 na zakázku 
"Nábytek a vybavení v rámci objektů Staré školy a Zvonice v areálu kostela 
sv. Bartoloměje v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

20.

Návrh na schválení dodatku č. 3 ke kupní smlouvě č. 1104/2018 na zakázku 
"Elektrozařízení pro objekty Staré školy a Zvonice v areálu kostela sv. 
Bartoloměje v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

21.

Návrh na schválení Zřizovací l istiny školské rady při Základní škole Kolín-
Sendražice, Hlavní 210
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

22.

Návrh souhlasu zřizovatele se změnou ve školském rejstříku - navýšení 
stávající kapacity Základní školy Kolín III.,  Lipanská 420
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

23.

Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtů základních škol 
zřizovaných městem Kolín na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

24. Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Sportovní 
oddíl  plavání Kolín, z.s., na akci "Plavecký memoriál Hany Greenfieldové - 
III. ročník"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková

Stránka 3 z 5



Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

25.

Návrh na změnu účelu poskytnuté dotace z rozpočtu města Kolína na rok 
2020 pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín - Činnost oddílu sportovní 
gymnastiky
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

26.

Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č.  2560/2 
v katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

27.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Výstavba haly f irmy Raisa, 
vodovodní a kanalizační přípojky"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

28.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  CETIN a.s.,  ul.  5. května
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

29.

Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na 
společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

30.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č.  
2946/1 z důvodu zateplení obvodových stěn jiné stavby na pozemku parc. č.  
st.  630/1 vše v k. ú. Štítary u Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

31.

Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č.  641/32 
v katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

32.

Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č.  637/9 v kat. území 
Ovčáry u Kolína v sektoru "D" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

Stránka 4 z 5



33. Návrh na schválení prodeje části pozemku parc. č.  2645/4 v katastrálním 
území a obci Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzické osoby
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

34.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  Kolín, ul.  5. května přeložka 
NTL plyn. přípojky pro objekt č. p. 435
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

35.

Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města schválit investiční 
dotaci ve výši 120 tis.  Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

36.

Návrh na schválení doporučení ZM schválit VI. rozpočtové opatření rozpočtu 
města na rok 2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

37. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Michael Kašpar

starosta

Stránka 5 z 5


